*2S Cfr. S. Thomas, Summa Theol. II-II, q. 184, a. 5 et 6. De perf. vitae spir., 
c. 18. Origenes, in Is. Horn. Q, 1: PG 13, 239. 
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mam suam pro ovibus ponere ne timeant et forma facti gregis (cfr. 

1 Petr. 5, 3), Ecclesiam etiam exemplo suo ad maiorem in dies sancti

tatem promoveant. 

Presbyteri in similitudinem ordinis Episcoporum, quorum spiritua

lem coronam efformant,126 de eorum muneris gratia participantes 

per Christum, aeternum et unicum Mediatorem, quotidiano officii sui 

exercitio in Dei proximique amore crescant, communionis sacerdotalis 

vinculum servent, in omni bono spirituali abundent atque vivum Dei 

testimonium omnibus praestent,1 2 7 aemuli eorum sacerdotum, qui sae

culorum decursu, in humili saepe et abscondito servitio praeclarum san

ctitatis specimen reliquerunt. Quorum laus est in Ecclesia Dei. Pro plebe 

sua et toto Populo Dei èx officio precantes et sacrificium offerentes, 

agnoscendo quod agunt et imitando quod tractant, 1 2 8 nedum apostolicis 

curis, periculis et aerumnis impediantur, per ea potius ad altiorem 

sanctitatem ascendant, ex abundantia contemplationis actionem suam 

nutriendo et fovendo, in oblectamentum totius Ecclesiae Dei. Omnes 

presbyteri et speciatim illi qui peculiari suae ordinationis titulo sa

cerdotes dioecesani vocantur, meminerint quantum ad suam sanctifica

tionem conferant cum suo Episcopo fidelis coniunctio atque generosa 

cooperatio. 

Missionis autem et gratiae supremi Sacerdotis peculiari modo parti

cipes sunt inferioris quoque ordinis ministri, imprimis Diaconi, qui my

steriis Christi et Ecclesiae servientes,129 ab omni vitio puros se custo

dire atque Deo placere et omne bonum coram hominibus providere de

bent (cfr. 1 Tim. 3, 8-10 et 12-13). Clerici, qui a Domino vocati et in par

tem Eius sepositi, sub vigilantia Pastorum ad officia ministrorum se 

praeparant, mentes et corda sua tam praeclarae electioni conformare 

tenentur, in oratione assidui, amore ferventes, quaecumque sunt vera, 

iusta et bonae famae cogitantes, omnia in gloriam et honorem Dei per

ficientes. Quibus accedunt illi a Deo electi laici, qui, ut plene se dedant 

apostolicis operibus, ab Episcopo vocantur et in agro Domini cum multo 

fructu laborant. 1 3 0 

1 2 6 Cfr. S. Ignatius M., Magn. 13, 1: ed. Funk, I, p. 241. 
1 2 7 Cfr. S. Pius X, Exhort. Haerent animo, 4 aug. 1908: A. S. S. 41 (1908) p. 560 s. 

Cod. Iur. Can., c. 124. Pius XI, Litt. Encycl. Ad catholici sacerdotii, 20 dec. 1935: 
A. A. S. 28 (1936) p. 22 s.